

Přeskočit na obsah


	        
            
                
                        
                  
              
              Transparentní účet: 2300334693/2010
          

                    
              
              +420 771 148 308
          

                    
              
              info@plzenskazastavka.cz
          

              

                            
            
                      
                  
              
                            
                  
              
              
    


        

                    

            

        

        	
    
    	
	        
	            	        

	        
	            	O nás
	Lidé ve spolku
	Naše historie
	Reference a poděkování
	Odborná členství
	Podporovatelé a partneři
	Zapsaný spolek a výroční zprávy
	Média o nás
	Podněty, přání, stížnosti
	Zásady ochrany osobních údajů



	Co děláme
	Odborné poradenství
	Spirituální doprovázení
	Svépomocné skupiny
	Pravidelné vzpomínkové akce
		Koncert pro Kačku
	Světový den vzpomínek na oběti dopravních nehod
	Zapalme svíčku za zemřelé děti



	Osvěta a vzdělávání
	Knihovna s bezplatnou výpůjčkou



	Komu pomáháme
	Rodiče zemřelých dětí
		Poradna při úmrtí miminka
	Práva rodičů při úmrtí miminka



	Vdovy a vdovci
	Děti bez rodičů (i dospělé)
	Přátelé a rodina pozůstalých



	Aktuality
	Počtení
	První pomoc
	Ztratil/a jsem někoho…
	Desatero pro pozůstalé
	Praktické rady o pohřbu
	O truchlení a smutku
	Jak mluvit s dětmi o smrti
	Užitečné odkazy



	Kontakt
	Podpořte nás


    
        

        
    
    
        
            
                            

        

        	O nás
	Lidé ve spolku
	Naše historie
	Reference a poděkování
	Odborná členství
	Podporovatelé a partneři
	Zapsaný spolek a výroční zprávy
	Média o nás
	Podněty, přání, stížnosti
	Zásady ochrany osobních údajů



	Co děláme
	Odborné poradenství
	Spirituální doprovázení
	Svépomocné skupiny
	Pravidelné vzpomínkové akce
		Koncert pro Kačku
	Světový den vzpomínek na oběti dopravních nehod
	Zapalme svíčku za zemřelé děti



	Osvěta a vzdělávání
	Knihovna s bezplatnou výpůjčkou



	Komu pomáháme
	Rodiče zemřelých dětí
		Poradna při úmrtí miminka
	Práva rodičů při úmrtí miminka



	Vdovy a vdovci
	Děti bez rodičů (i dospělé)
	Přátelé a rodina pozůstalých



	Aktuality
	Počtení
	První pomoc
	Ztratil/a jsem někoho…
	Desatero pro pozůstalé
	Praktické rady o pohřbu
	O truchlení a smutku
	Jak mluvit s dětmi o smrti
	Užitečné odkazy



	Kontakt
	Podpořte nás



            

    	        

	    

    







    
        
            								    
        
    
        
            Stránka nebyla nalezena        

            

        

    

        
                
	
	
	
	
	
	
	
	
	

        

    


    
        
            
                
                    
                        
    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        PF 2024                    
                

                
    15. 12. 2023




                
                    Přejeme vám všem krásné a klidné prožití zimního času, Vánoc a pohodový vstup do roku dalšího a to vše hlavně v pevném zdraví!

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Termíny podpůrných skupin pro pozůstalé leden – červen 2024                    
                

                
    2. 12. 2023




                
                    I v roce 2024 otevíráme v naší poradně Majerova 4, Plzeň podpůrná setkání pro pozůstalé rodiny po nečekaném a tragickém úmrtí milovaného člověka.

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Zapalme svíčku 2023                    
                

                
    6. 11. 2023




                
                    Druhá prosincová neděle je již po mnoho let Světovým dnem památky zemřelých dětí. V 19:00 místních časů oblétne svět vlna světla a vzpomínek. Připojte se s námi v Plzni v kostele U Ježíška.

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Světový den obětí dopravních nehod 2023                    
                

                
    1. 11. 2023




                
                    I letos se připojujeme ke Světovému dni obětí dopravních nehod… Tradičně již hudebním večerem v kostelíku U Ježíška a se záštitou báječného plzeňského muzikanta Milana Benedikta Karpíška!

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Děkujeme Odboru sociálních služeb magistrátu města Plzeň za podporu                    
                

                
    24. 10. 2023




                
                    Na tisk letáčků poradny pro pozůstalé přispěl v letošním roce také odbor sociálních služeb města Plzeň poskytnutím menší finanční dotace. Děkujeme za podporu!

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Dotkni se nebe: pouť rodičů, kteří přišli o dítě                    
                

                
    22. 9. 2023




                
                    Srdečně zveme všechny osiřelé rodiče a další zasažené ztrátou miminka na Horu Matky Boží v Králíkách, kde se ve dnech 13. až 16. října 2023 koná 7. pouť rodičů, kteří přišli o dítě s přídomkem Dotkni se nebe.

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Světový den prevence sebevražd                    
                

                
    10. 9. 2023




                
                    10. září je Světovým dnem prevence sebevražd. Přesto, že se jedná o vážné téma, bývá ve společnosti přehlíženo. Není snadné o něm hovořit. Dnešek je určen právě k tomu.

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Děkujeme Plzeňskému kraji za finanční podporu                    
                

                
    5. 9. 2023




                
                    Na provozní náklady poradny pro pozůstalé zastávky včetně dalších  aktivit jako je např. lektorování přispěl v letošním roce i Plzeňský kraj poskytnutím menší finanční dotace. Děkujeme za podporu!

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Když si blízký vezme život: beseda a pochod                    
                

                
    18. 8. 2023




                
                    Zveme na besedu 12. 9. 2023 od 17.00 v Biu Oko (Františka Křížka 460, Praha 7), která určená široké veřejnosti i odborníkům z oblasti psychosociální péče. V 19.00 začne před kinem 2. ročník pochodu Svíčka za ztracený život, procházky pro pozůstalé spojené se sdílením a zapálením svíčky v parku Stromovka.

                

            


        

    




    
        
      
            
   
         



            
                
                    
                        Děkujeme Městskému obvodu Plzeň 3 a Městské části Plzeň 1 za opakovanou finanční podporu                    
                

                
    1. 6. 2023




                
                    Děkujeme Městskému obvodu Plzeň 3 a Městské části Plzeň 1 za opakovanou finanční podporu řádného chodu naší poradny. Velkou část pokrýváme dobrovolnickou prací, přesto je pilíř podpory města včetně podpory Plzeňského kraje důležitou stránkou našeho úsporného rozpočtu. Velké díky.

                

            


        

    



                    

                    
                        
    
        Příspěvek navigace

        
Stránka 1
Stránka 2
Stránka 3
…
Stránka 15




    
                    

                

                

    
        



    
        Vyhledat:
        
    




		
		Nejnovější příspěvky

			
					PF 2024
									
	
					Termíny podpůrných skupin pro pozůstalé leden – červen 2024
									
	
					Zapalme svíčku 2023
									
	
					Světový den obětí dopravních nehod 2023
									
	
					Děkujeme Odboru sociálních služeb magistrátu města Plzeň za podporu
									
	
					Dotkni se nebe: pouť rodičů, kteří přišli o dítě
									
	
					Světový den prevence sebevražd
									



		
Rubriky

				Akce

	Aktuality

	Lidé ve spolku

	Média o nás

	Podpůrné skupiny

	Pomoc pro pozůstalé

	Poradna

	Zajímavosti




			
Cesta domů
Covid-19
Donio
Děti
Finanční podpora
Koncert pro Kačku
Konference
Krizová intervence
Lidé ve spolku
Nadační fond
Ocenění
Osvěta
Perinatální ztráta
PF
Podpůrné skupiny
Poděkování
Pomoc
Poradce
Poradna
Pravidelné akce
Prenatální ztráta
Přednáška
Příspěvek
Rodina s dětmi
Rodiče
Rozhovor
Sbírka
Sebevražda
Seminář
Setkání
Smrt
Spolek
Svépomocná setkání
Světový den obětí dopravních nehod
Terapie
Tesco
Truchlení
Vzdělávání
VZP
Vzpomínka
Zapalme svíčku
Český rozhlas
Článek
ČRo
Školení

    



            

        

    



    
        
	        
	            
	                    ©  2024 Plzeňská zastávka. Vytvořeno pomocí WordPressu a šablony Mesmerize
	            

	        

	    

    



	



		
		
					

				Užíváme cookies, abychom vám zajistili co nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.					Více informací
						

					

		
									Souhlasím
										Nesouhlasím
										Nastavení souborů cookie
								

	

				
			
	Souhlasím s používáním následujících souborů cookie:


			
							
							Nezbytné
		

				
							
							Marketing
		

				
							
							Analytics
		

				
							
							Předvolby
		

				
							
							Nezařazeno
		

		


	
		Deklarace souboru cookie
		O souborech cookie
	

	
		
			
				
											
							Nezbytné (1)						
													
							Marketing (0)						
													
							Analytics (0)						
													
							Předvolby (0)						
													
							Nezařazeno (1)						
											

				
											
							
							Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.							

															
																				název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	
											_GRECAPTCHA												
											google.com												
											Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha za účelem identifikace botů a ochrany webových stránek před škodlivými spamovými útoky.												
											5 měsíců a 27 dní												
											HTTP											


																	

														

												
							
							Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.							

															
																				název	Doména	Účel	Uplynutí	Typ
	
											wpl_user_preference												
											plzenskazastavka.cz												
											Předvolby souhlasu se soubory cookie WP GDPR												
											1 rok												
											HTTP											


																	

														

										

			

		

		
		Cookies jsou krátké textové soubory vytvářené webovým serverem a ukládané v počítači prostřednictvím prohlížeče. Když se později vrátíte na stejný web, prohlížeč pošle uloženou cookie zpět a server tak získá všechny informace, které si u vás předtím uložil.		

	



			

			

			
			











    
	